2019年５月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代 表 者 名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （コード番号： 6 2 0 0  東証第一部）

土浦事業所開設のお知らせ

～茨城県の営業活動強化。拠点数が全国 20カ所に～

「働くを楽しくする」サービスを提供する株式会社インソース（本社：東京都千代田区、代表取締

役執行役員社長：舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）はこの度、土浦事業所を開設すること

となりましたので、お知らせいたします。

この度の開設により、茨城県を中心に、より顧客に密着した営業活動と新規顧客開拓を推し進めて

参ります。なお、全国では 20カ所目の営業拠点となります。

今後とも、拠点の拡充を強化し、より一層の営業活動強化を目指します。

■事業所概要

拠点名 土浦事業所

所在地 〒300-0036

茨城県土浦市大和町 9-3 ウララ３ ４階

https://www.insource.co.jp/gaiyo/tsuchiura_map.html

営業開始日 2019年５月 20日（月）

＜参考＞営業拠点一覧

・本社営業部 ・浦和事業所 ・日本橋事業所 ・大阪支社

・北海道支社 ・幕張事業所 ・浜松町事業所 ・神戸事業所

・東北支社 ・池袋事業所 ・横浜支社 ・京都事業所

・新潟事業所 ・新宿事業所 ・町田事業所 ・中四国支社

・土浦事業所（５月 20日開設） ・渋谷事業所 ・名古屋支社 ・九州支社

以 上

【お問合せ先】株式会社インソース    https://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 社長室(井上・阿部) TEL:03-5259-0070

https://www.insource.co.jp/gaiyo/tsuchiura_map.html